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Chelmza, dnia 15.05.2017 r.

Strona internetowa Gminy Chetmza
W miejscu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia pn.:
Modernizacja drég gminnych i wewnetrznych na terenie Gminy Chetmza w latach
2017-2018 ( Zadanie Nr 1 - Nr 4)

WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

L Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. — zwanej dalej ,uPzp”) informuje, ze do Zamawiajgcego
wpltyngt wniosek o wyjasnienie tresci - specyflkacp istotnych warunkéw zamoéwienia (dalej zwanej
SIWZ") w nastepujacym zakresie:

1. Pytanie: Prosimy o podanie dokiadnej lokalizacji, ilosci oraz konstrukcji odcinka prébnego

Odpowiedz 1 : Zamawiajacy nie przewiduje wykonania odcinkéw prébnych przy realizacji przedmiotu
zamowienia objetego niniejszym postepowaniem.

2, Pytanie : Prosimy o informacje czyjg wlasnoscia sg frezowiny.

Odpowiedz 2 : Zgodnie zapisami czesci lll SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia pkt Ill. Ust. 8 i Czesci
IIl. Wzorem umowy § 1 ust. 7. ,Materiat pochodzacy z frezowania drég, wskazanych w ust. 3 pkt 1,2 3
Wykonawca w ramach wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 3 wust. 1 pkt 2
( dot. Zadania nr 2 ) przekaze Zamawiajacemu i przetransportuje go na miejsce skladowania w
miejscowosci Konczewice”.

3. Pytanie: Prosimy o dotgczenie OST D-05.03.11 ,Recykling”.

Odpowiedz 3 : Zamawiajgcy nie posiada dodatkowych specyfikacji technicznych dotyczacych
»Recyklingu”.

4. Pytanie: Dot. zadania 2. W opisie technicznym pojawia sie informacja odno$nie wykonania koryta,
w-wy odsgczajgcej oraz podbudowy z gruzu betonowego. Brakuje takich pozycji w kosztorysie.
Prosimy o wyjasnienie oraz ewentualne poprawienie kosztorysu.

Odpowiedz 4 : W przypadku zadania nr 2 w odniesieniu do : ,Przebudowy drogi gminnej nr 100557-C
w miejscowosci Parowa Falgcka na odcinku o diugosci 200 mb” oraz ,Przebudowy drogi wewnetrznej
bedgcej wiasnoscig Gminy Chetmza stanowigcej dziatke oznaczong w ewidencji gruntow i budynkéw
nr 285/2 w miejscowosci Gtuchowo na odcinku o diugosci 160 mb” zgodnie z dokumentacjg
projektowg oraz kosztorysem ofertowym nie przewiduje sie wykonania koryta, warstwy odsaczajacej
oraz podbudowy z gruzu betonowego.

2. Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
1. Powyzsze wyjasnienie stanowi integralng cze$¢ SIWZ.

L. Niniejsze wyjasnienia zostaty opublikowane na stronie internetowej Gminy Chelmza
www.bip.gminachelmza.pl zaktadka zaméwienia publiczne w zakresie dot. niniejszego postepowania.




